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Barncancerfonden Ostra
Org. Nr: 822003-7827

FORVALTNINGSBERATTELSE

FORVALTNING

STYRELSEN

Under aret har féreningen haft nio styrelseméten. Arsmétet hélls i Linkoping den 6 april. Féreningen har varit
representerad av styrelsemedlemmar och andra funktionarer pa Barncancerfondens arsméte och
foreningarnas mote i oktober. Foreningen koper in tjanster for revision och redovisningen gors av
Barncancerfonden. Styrelsen for Barncancerfonden Ostra ldmnar hirmed féljande redovisning for
verksamhetsaret 2014. Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

ORDINARIE B '

Anna Iwers Isaksson, ordférande
Per Rosenberg, vice ordforande
Hans Johansson, sekreterare
Patrik Olsson

Linda Andersson

Heléne Esping

Klas Skytt

Marie Friborg

Mathias Andersson

SUPPLEANTER

Freddy Christensen
Annica Skytt

Lena Kulmala

Isak Andersson
Pamela Almgren
Camilla Strange
Madeleine Thyrberg

R e ——— B ——————
Roger Thapper, KPMG AB, godkéand revisor

REVISORSSUPPLEANT -
Robert Andersson, KPMG AB, auktoriserad revisor
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Barncancerfonden Ostra
Org. Nr: 822003-7827

LEKMANNAREVISOR
Asa Isaksson

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

SYFTE OCH ANDAMAL

Barncancerfonden Ostra dr en av Sveriges sex barncancerféreningar. Féreningen har som andamal:

att anskaffa medel for att stédja barn och ungdomar som drabbas av cancer, eller sjukdomar med narliggande
sjukdomsbild, samt deras familjer.

att beakta intressen och rattigheter for barn och ungdomar som har eller har haft cancer samt sjukdomar med
narliggande sjukdomsbild.

att driva och utveckla kontaktverksamhet for drabbade barn och ungdomar och deras familjer.

att driva och utveckla kontaktverksamhet for foraldrar och syskon till barn och ungdomar som avlidit i cancer.

att informera om framsteg och nya ron inom omradet barncancer.

VERKSAMHETEN | STORT

Barncancerfonden Ostra ar en ideell férening utan vare sig landstingsbidrag, kommunala eller statliga bidrag.
Bidrag till verksamheten kommer fran medlemsavgifter och bidrag fran privatpersoner, foretag och andra
organisationer.

Insjuknade barn och ungdomar inom féreningens region tillhor barnonkologiskt centrum pa
Universitetssjukhuset i Linkoping. Déarifran leds behandlingen men barnen vardas dven pa hemsjukhusen i
regionen.

Arbetet i Barncancerfonden Ostra bedrivs till stor del i stodgrupper for att ge barn med cancer och deras
familjer stéd och mdjlighet att traffa andra med liknande erfarenheter. Det finns bland annat stodgrupper for
familjekontakt, unga vuxna, syskon, peer support och for forédldrar som forlorat sitt barn (vi som mist).
Foreningen beviljar ocksa olika engangsbidrag for extra kostnader som kan uppsta i samband med
sjukhusvistelsen och ger exempelvis massage till fordldrarna och stoder clownverksamheten pa sjukhusen. En
annan viktig del av verksamheten ar fika- och middagskvallar pa avdelningen och hemsjukhusen.
Medlemmarna har ocksa maojlighet att hyra stuga i Lindvallen och en lagenhet i Spanien under en vecka till
kraftigt subventionerat pris.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Foreningens arbete bygger pa ideella arbetsinsatser. Totalt har ca 50 personer varit engagerade i olika delar av
verksamheten pa ideell basis.
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Foreningen har under aret fatt bidrag fran ett tiotal foretag, bland annat i form av gratis intrade till
nojesparker, gratis hotellrum, biljetter till basket-, fotbollsmatcher och andra sportevents, samt matcheckar
och leksaker for ett varde pa omkring 280 000 kronor.

Med start i januari 2014 finansierar Barncancerfonden Ostra SuperSnéret till alla barn som insjuknar i cancer i
regionen.

Under aret har féreningen arrangerat olika aktiviteter for sina medlemmar bade pa och utanfor sjukhusen -
bland annat fikakvallar pa avdelningen och Lekterapin, utflykter och traffar bade for familjer och ungdomar.
Under handledning av psykolog har visommist-gruppen haft tva traffar.

| samarbete med olika sponsorer har Barncancerfonden Ostra kunnat bjuda in medlemmar till en del storre
arrangemang enligt ovan.

Foéreningen har arbetat tillsammans med Barncancerfonden och representerat vid BMW:s kampanj, deltagit i
Spin of Hope, uppmarksammat internationella barncancerdagen och arrangerat Ski of Hope och Walk of Hope.

Till foljd av namnbytet den 1 januari har vi tryckt upp nya pikétrojor for vara representanter att bara under
olika arrangemang. Det har ocksa tagits fram nya flaggor, rollups och broschyrer.

| borjan av maj flyttade kansliet till nytt kontor i Motala Foretagsby.

Under aret har foreningen skaffat ett Swish-konto bland annat for att underlatta gavohanteringen.

MEDLEMMAR

Under 2014 hade foreningen 383 registrerade medlemskap. Av dessa ar 271 familjer, och 112 enskilda
medlemmar eller stodmedlemmar.

OVRIG INFORMATION

Foreningens representant i Barncancerfondens styrelse har varit Per Rosenberg med Anna Iwers Isaksson som
suppleant.

Foreningen har ett 90-konto och ar darmed kontrollerad av féreningen Svensk Insamlingskontroll. De har det
senaste aren skarpt sina regler vilket har inneburit att foreningen har blivit &nnu mer noggrann i den interna
kontrollen.

E-post: ostra@barncancerfonden.se
Telefon: 013 - 31 08 24, 072-530 23 25
Postadress:

Barncancerfonden Ostra
Drottninggatan 50

59127 MOTALA

Plusgiro: 90 07 07-1

Bankgiro: 900-7071

Swish: 123 900 7071
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Barncancerfonden Ostra
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RESULTAT OCH STALLNING

Intakterna under de senaste fem &ren har varierat, vilket framfor allt beror pa arv och enskilt stora gavor.

Svensk Insamlingskontroll, som kontrollerar samtliga organisationer med 90-konto, skall minst 75% av

insamlade medel ga till andamalet och hogst 25% av insamlade medel far ga till insamling och administration.

NYCKELTAL
Ar

Totala intdkter (tkr) (Rapport Svensk
Insamlingskontroll)

Andamalskostnader (tkr)
Insamlings- och administrationskostnader (tkr)

Resultat (tkr)

Eget kapital (tkr) (Rapport Svensk
Insamlingskontroll)

Insamlings- och administrationskostnader/intakter
% (rapport Svensk Insamlingskontroll)

Andamalskostnader/intikter % (rapport Svensk
Insamlingskontroll)

Medlemsantal (familj)

Medlemsantal (enskild-/stédmedlem)

2014

1352

767

102

478

2526

57

271

112
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2013

863

734

97

33

2042

11

85

239

98

2012

721

685

93

2009

14

95

233

95

2011

664

977

il

-424

2072

13

81

239

97

2010

1800

666

86

1248

2497

37

237

97
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Org. Nr: 822003-7827

RESULTATRAKNING

Verksamhetsintdkter
Medlemsavgifter

Gavor

Ovriga intakter

Verksamhetskostnader
Andamalskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader

Verksamhetsresultat

Overskott fran finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

b I
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Not 2014

59 975

2 1245922
3 46 500
1352397

4,5
-766 945
-16 135
-92 233
-875 312

477 085

986
986

478 071

478 071

2013

66 750
749 325
46 500
862 575

-734 241
-3 870
-92 600
-830711

31864

827
827

32691

32691



Barncancerfonden Ostra
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Fastighets AB Snofaglarna
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

:~048]12

Not 2014-12-31 2013-12-31
6

39000 39 000

1 800 000 1 800 000

1839 000 1839 000

1839 000 1839 000

10 688 62 596

10 688 62 596

759 995 209 498

770 683 272094

2 609 683 2111094
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Not

2014-12-31 2013-12-31
2519872 2 041 800
2519 872 2041 800

52759 49673
10053 3871
27 000 15750
89 812 69 294
2 609 683 2111094

Stdllda panter

Ansvarsforbindelser
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Fdéreningens redovisnings- och varderingsprinciper dverensstammer med
arsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och FRIls Styrande riktlinjer for
arsredovisningen.

Overgang till K3-regelverket innebar byte av redovisningsprincip. Bytet av
redovisningsprincip har inneburit att jdmforelsearet 2013 réknats om i enlighet
med de nya arsredovisningsprinciperna.

Resultatrdkningen

Verksamhetsintakter

Endast det inflode av ekonomiska fordelar som foreningen erhallit eller kommer
att erhalla for egen rakning redovisas som intakt.

Intakter varderas, om inget sarskilt anges nedan, till verkliga vardet av det som
erhallits eller kommer att erhallas.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningarna for medlemskap i foreningen.
Medlemsavgifter redovisas vid inbetalningen fran medlemmen och
intaktsredovisas over den tidsperiod som avses

Gavor och bidrag

En transaktion i vilken foreningen tar emot en tillgang eller en tjanst som har ett
varde utan att ge motsvarande varde i utbyte dr en gava eller ett erhallet bidrag.
Om tillgdngen eller tjansten erhalls darfor att foreningen uppfylit eller kommer att
uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att aterbetala till
motparten om villkoren inte uppfylls, 4r det ett erhallet bidrag. Ar det inget bidrag
ar det en gava.

Ovriga intikter

Ovriga intékter dr intdkter som inte &r primara for féreningen. Om en del av lokal
hyrs ut redovisas hyresintdkter som en ovrig intdakt om det inte hor till foreningens
huvudsyssla att hyra ut lokaler. Till dvriga intakter raknas aven realisationsvinst vid
forsalining av en fastighet.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i foljande funktioner; andamals-, insamlings- och
administrationskostnader

Andamédlskostnader
Andamalskostnader &r sddana kostnader som kan hanforas till foreningens
uppdrag enligt stadgarna.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader ar direkta kostnader for det insamlingsarbete som riktar sig
mot féreningens samtliga givare.

Administrationskostnader

Administrativa kostnader ar sddana kostnader som behavs for att administrera
organisationen. Administrationen utgor en kvalitetsgaranti for andamalet och for
givaren. Administrativa kostnader &r t.ex. styrelsemoten, revision av féreningen,
arvoden till styrelsen och administrativa system.
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Balansrdkningen
Tillgangar, skulder och avsattningar varderas till anskaffningsvirdet om inget
annat anges nedan.

Not 2 Gavor och bidrag 2014 2013
Allmanheten 578 528 251390
Foretag 112 820 98 766
Andra organisationer 554 574 399 170

1245922 749 326
Av ovanstaende belopp har 1 245 922 kr (749 326 kr)
insamlats via 90-konto
| insamlade medel organisationer in Spin of Hope med

(333197 kr)

Not 3 Ovriga intikter 2014 2013

Hyra Salen 39 000 35500

Snofaglarna (Spanien) 7 500 11 000
46 500 46 500

Not 4 Revision 2015 2014

Revisionsuppdrag 12 500 12 500

Ovriga uppdrag 0 2 969
12 500 15 469

KPMG AB

Not 5 Leasing 2014 2013

Foreningen har under 2013 och 2014 hyrt lokaler i

Motala och Linkoping 50622 27 870

50622 27 870
Foreningen har under 2014 sagt upp hyresavtalet med
Foéreningshuset i Linképing
Avtalet i Motala ar I6pande fran och med 2014-05-01
med 3 manaders uppsagning.

Redovisat Marknads

Not 6 Langfristiga virdepappersinnehav virde virde
HB Lux Kortrantefond 1800000 1842966
Aktieinnehav Fastighets AB Snofaglarna 39 000 39 000

1839000 1881966

Not 7 Eget kapital 2014 2013
Ingéende balans 2041800 2009109
Arets resultat 478 071 32 692

2519872 2041800
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UNDERSKRIFTER

Linképing den 4 mars 2015
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Var revisionsberattel ar/avgivits den 7 '7/ 3 20/5

Roger Thapper Asa Isaksson

Godkénd revisor Lekmannarevisor
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